
 
 

 
 

RESULTADO PARCIAL DO 

PROCESSO SELETIVO 
 

 

 

 

Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias 
 Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas –CCAAB - UFRB - Campus Universitário Cruz das Almas – BA - Brasil. CEP 

44380-000. Tel. +55 75 3621-2502 E-mail: ccaab.cppgca@ufrb.edu.br http://www.ufrb.edu.br/pgcienciasagrarias 

 
A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias, no uso 

de suas atribuições, conforme Edital nº 01/2022, 
 

Resolve: 
 
Divulgar o resultado parcial do processo seletivo regido pelo Edital de Seleção 01/2022 

após julgamento dos recursos: 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cruz das Almas-BA, 28/02/2022 
 

 
 
 

Comissão de Seleção 

 
RESULTADO SELEÇÃO MESTRADO 

 

Candidato(a) – CPF Nota final Resultado Colocação 

073.***.***-22 9.7 Aprovado(a) 1o 

486.***.***-91 7.1 Aprovado(a) 2o 

057.***.***-55 6.1 Aprovado(a) 3o 


